omnibus Conuentionis exceptis in allegacione euasione dilaacione uera del publico infirma
tatibus motibus appellacionibus ac eorum qui duntaxat prosequuntur a iure
in omnium Conuentionis et defensionibus legalibus in pedimentis eorum
et Consuetudine Concedi debet de et hinc successores diti ab omnibus et ab omnibus

Dabrowska

Cassat

Coram officio et Decretis presentibus Carolo Capitulo Bransco personarum Comparens
Catholici Doctoris filia et Clementis de Bobolki Consortis uxor Maria in iudicio
Clementis Jablonski patris sui patre et eiusdem mariti sui a iure et a iudicio
sana mente et corpore exstante palam publice ac libere recognouit quia ipsa in iudicio
nem morem Comanum dicitur et hinc successores sui summam quod requiritur
peditis modo reformatoris facta et subsequens aliam die hodie manum
sex summa recognita Cassat mortificat annulataq; perpetuo reprobata

Pulaski Myslek

obligatio

Coram officio et Decretis presentibus Carolo Capitulo Bransco personarum Comparens
Catholici Doctoris filia et Clementis de Bobolki Consortis uxor Maria in iudicio
Clementis Jablonski patris sui patre et eiusdem mariti sui a iure et a iudicio
sana mente et corpore exstante palam publice ac libere recognouit quia ipsa in iudicio
nem morem Comanum dicitur et hinc successores sui summam quod requiritur
peditis modo reformatoris facta et subsequens aliam die hodie manum
sex summa recognita Cassat mortificat annulataq; perpetuo reprobata

Kuleszanka

Reformatio

Coram officio et Decretis presentibus Carolo Capitulo Bransco personarum Comparens
Catholici Doctoris filia et Clementis de Bobolki Consortis uxor Maria in iudicio
Clementis Jablonski patris sui patre et eiusdem mariti sui a iure et a iudicio
sana mente et corpore exstante palam publice ac libere recognouit quia ipsa in iudicio
nem morem Comanum dicitur et hinc successores sui summam quod requiritur
peditis modo reformatoris facta et subsequens aliam die hodie manum
sex summa recognita Cassat mortificat annulataq; perpetuo reprobata